1

关于 Mysteel 更新部分钢材品种价格行情表单备注的通知

致 Mysteel 会员单位：

考虑钢材市场不断变化，为更好反映市场实际情况，我的钢铁网计划对部分

钢材品种价格行情表单的下方备注部分内容进行更新。具体为，将备注中的基准

采集价格口径按照当地市场的主流交易习惯进行更新。此次更新涉及 105 个行情

表单（备注新增涉及 46 个行情，备注修改涉及 59 个行情），具体情况详见附件。

以上调整将于 2023 年 6 月 7 日起实施。由此给您带来的不便，敬请谅解，

感谢继续监督。如您有其他反馈意见，请发送邮件至 dongky@mysteel.com，或

及时致电：董凯艳 021-26093706。

特此通知。

上海钢联电子商务股份有限公司

标准化工作办公室

2023 年 5 月 31 日

2

附件：本次备注调整具体涉及行情详情

行情备注新增部分：

涉及品种 行情表单名称 行情备注内容
本次操作

情况

大梁钢 济南市场大梁钢价格行情

【备注】

1、如无特殊说明，以上表列卷价均为过磅；

2、以上价格采集基准为现款、含税、仓库自提价

格、开票、含出库费；

3、加工费用、尺寸、余料请自行与加工单位协商；

4、表列涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差。

新增

镀锌板卷 唐山市场镀锌板卷价格行情

【备注】

a）如无特殊说明，以上表列卷价均为过磅；

b）以上基准采集价格为现款、含税、仓库自提价

格，不含出库费、运费等；

c）除特殊备注外，表面为无花，表列锌层厚度为

80g/㎡；

d）以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差，

当日价差以累计计算。

新增

高强板
莱芜市场低合金高强板价格

行情

【备注】

1、如未特殊说明以上采集基准为当地市场、现款、

现货、小批量、自提、含吊费、含税、开票、当地

提货、四切理计的价格；

2、小批量：最少成交量在 20 吨/批；

3、表列涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差。

4、因部分产地资源不稳定，以上价格供参考。

新增

花纹板卷 广州市场花纹板卷价格行情

【备注】

1、如无特殊说明，以上表列卷价均为过磅；

2、以上基准采集价格为现款、含税、仓库自提价

格，不含出库费；

3、加工费用、尺寸、余料请自行与加工单位协商；

4、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差，

当日价差以累计计算。

新增

结构钢
邯郸市场Cr系合结钢价格行

情

1、如未特殊说明，以上采集基准为当地市场、现

款、现货、小批量、自提、不含吊费、含税、开票、

当地提货、过磅的价格；

2、小批量：最少成交量在 10 吨/批；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差；

4、货少及缺货：如遇市场资源缺货或流通减少，

会在备注注明情况；

我们的宗旨：为客户提供有效的服务！

新增

3

结构钢
邯郸市场低合金圆钢价格行

情

1、如未特殊说明，以上采集基准为当地市场、现

款、现货、小批量、自提、不含吊费、含税、开票、

当地提货、过磅的价格；

2、小批量：最少成交量在 10 吨/批；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差；

4、货少及缺货：如遇市场资源缺货或流通减少，

会在备注注明情况；

5、到永年：如遇备注到永年，均为含运费永年当

地提货价格；

我们的宗旨：为客户提供有效的服务！

新增

结构钢
邯郸市场CrMo系合结钢价格

行情

1、如未特殊说明，以上采集基准为当地市场、现

款、现货、小批量、自提、不含吊费、含税、开票、

当地提货、过磅的价格；

2、小批量：最少成交量在 10 吨/批；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差；

4、货少及缺货：如遇市场资源缺货或流通减少，

会在备注注明情况；

我们的宗旨：为客户提供有效的服务！

新增

结构钢
Mysteel 工业普圆厂提价格

行情

1、如未特殊说明，以上采集基准价为钢厂厂库自

提价，现款、现货、小批量、自提、不含吊费、含

税、开票、过磅的价格；

2、小批量：最少成交量在 5吨/批；

4、货少及缺货：如遇市场资源缺货或流通减少，

会在备注注明情况；

5、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差；

新增

结构钢 邯郸市场工业普圆价格行情

1、如未特殊说明，以上采集基准为当地市场、现

款、现货、小批量、自提、不含吊费、含税、开票、

当地提货、过磅的价格；

2、小批量：最少成交量在 20 吨/批；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差；

4、货少及缺货：如遇市场资源缺货或流通减少，

会在备注注明情况；

5、到永年：如遇备注到永年，均为含运费永年当

地提货价格；

我们的宗旨：为客户提供有效的服务！

新增

结构钢 邯郸市场碳结圆钢价格行情

1、如未特殊说明，以上采集基准为当地市场、现

款、现货、小批量、自提、不含吊费、含税、开票、

当地提货、过磅的价格；

2、小批量：最少成交量在 10 吨/批；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差；

4、货少及缺货：如遇市场资源缺货或流通减少，

会在备注注明情况；

5、到永年：如遇备注到永年，均为含运费永年当

地提货价格；

新增

4

我们的宗旨：为客户提供有效的服务！

结构钢 安阳市场碳结圆钢价格行情

1、如未特殊说明，以上采集基准为当地市场、现

款、现货、小批量、自提、不含吊费、含税、开票、

当地提货、过磅的价格；

2、小批量：最少成交量在 20 吨/批；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差；

4、货少及缺货：如遇市场资源缺货或流通减少，

会在备注注明情况；

我们的宗旨：为客户提供有效的服务！

新增

结构钢 安阳市场工业普圆价格行情

1、如未特殊说明，以上采集基准为当地市场、现

款、现货、小批量、自提、不含吊费、含税、开票、

当地提货、过磅的价格；

2、小批量：最少成交量在 10 吨/批；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差；

4、货少及缺货：如遇市场资源缺货或流通减少，

会在备注注明情况；

我们的宗旨：为客户提供有效的服务！

新增

结构钢 唐山市场碳结圆钢价格行情

1、如未特殊说明，以上采集基准为当地市场、现

款、现货、小批量、自提、不含吊费、含税、开票、

当地提货、过磅的价格；

2、小批量：最少成交量在 10 吨/批；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差；

4、货少及缺货：如遇市场资源缺货或流通减少，

会在备注注明情况；

我们的宗旨：为客户提供有效的服务！

新增

结构钢
天津市场Cr系合结钢价格行

情

1、如未特殊说明，以上采集基准为当地市场、现

款、现货、小批量、自提、不含吊费、含税、开票、

当地提货、过磅的价格；

2、小批量：最少成交量在 10 吨/批；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差；

4、货少及缺货：如遇市场资源缺货或流通减少，

会在备注注明情况；

我们的宗旨：为客户提供有效的服务！

新增

结构钢 天津市场齿轮用钢价格行情

1、如未特殊说明，以上采集基准为当地市场、现

款、现货、小批量、自提、不含吊费、含税、开票、

当地提货、过磅的价格；

2、小批量：最少成交量在 10 吨/批；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差；

4、货少及缺货：如遇市场资源缺货或流通减少，

新增

5

会在备注注明情况；

我们的宗旨：为客户提供有效的服务！

结构钢 长春市场工业普圆价格行情

1、如未特殊说明，以上采集基准为当地市场、现

款、现货、小批量、自提、不含吊费、含税、开票、

当地提货、理计的价格；

2、小批量：最少成交量在 20 吨/批；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差；

4、货少及缺货：如遇市场资源缺货或流通减少，

会在备注注明情况

新增

结构钢 长春市场齿轮用钢价格行情

1、如未特殊说明，以上采集基准为当地市场、现

款、现货、小批量、自提、不含吊费、含税、开票、

当地提货、过磅的价格；

2、小批量：最少成交量在 10 吨/批；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差；

4、货少及缺货：如遇市场资源缺货或流通减少，

会在备注注明情况

新增

结构钢
长春市场Cr系合结钢价格行

情

1、如未特殊说明，以上采集基准为当地市场、现

款、现货、小批量、自提、不含吊费、含税、开票、

当地提货、过磅的价格；

2、小批量：最少成交量在 10 吨/批；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差；

4、货少及缺货：如遇市场资源缺货或流通减少，

会在备注注明情况

新增

结构钢
长春市场CrMo系合结钢价格

行情

1、如未特殊说明，以上采集基准为当地市场、现

款、现货、小批量、自提、不含吊费、含税、开票、

当地提货、过磅的价格；

2、小批量：最少成交量在 10 吨/批；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差；

4、货少及缺货：如遇市场资源缺货或流通减少，

会在备注注明情况

新增

结构钢
哈尔滨市场碳结圆钢价格行

情

1、如未特殊说明，以上采集基准为当地市场、现

款、现货、小批量、自提、不含吊费、含税、开票、

当地提货、过磅的价格；

2、小批量：最少成交量在 10 吨/批；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差；

4、货少及缺货：如遇市场资源缺货或流通减少，

会在备注注明情况

新增

6

结构钢
哈尔滨市场工业普圆价格行

情

1、如未特殊说明，以上采集基准为当地市场、现

款、现货、小批量、自提、不含吊费、含税、开票、

当地提货、过磅的价格；

2、小批量：最少成交量在 20 吨/批；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差；

4、货少及缺货：如遇市场资源缺货或流通减少，

会在备注注明情况

新增

结构钢
哈尔滨市场Cr系合结钢价格

行情

1、如未特殊说明，以上采集基准为当地市场、现

款、现货、小批量、自提、不含吊费、含税、开票、

当地提货、过磅的价格；

2、小批量：最少成交量在 10 吨/批；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差；

4、货少及缺货：如遇市场资源缺货或流通减少，

会在备注注明情况

新增

结构钢 沈阳市场碳结圆钢价格行情

1、如未特殊说明，以上采集基准为当地市场、现

款、现货、小批量、自提、不含吊费、含税、开票、

当地提货、过磅的价格；

2、小批量：最少成交量在 10 吨/批；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差；

4、货少及缺货：如遇市场资源缺货或流通减少，

会在备注注明情况

新增

结构钢 沈阳市场工业普圆价格行情

1、如未特殊说明，以上采集基准为当地市场、现

款、现货、小批量、自提、不含吊费、含税、开票、

当地提货、理计的价格；

2、小批量：最少成交量在 20 吨/批；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差；

4、货少及缺货：如遇市场资源缺货或流通减少，

会在备注注明情况

新增

结构钢 沈阳市场齿轮用钢价格行情

1、如未特殊说明，以上采集基准为当地市场、现

款、现货、小批量、自提、不含吊费、含税、开票、

当地提货、过磅的价格；

2、小批量：最少成交量在 10 吨/批；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差；

4、货少及缺货：如遇市场资源缺货或流通减少，

会在备注注明情况

新增

结构钢
沈阳市场Cr系合结钢价格行

情

1、如未特殊说明，以上采集基准为当地市场、现

款、现货、小批量、自提、不含吊费、含税、开票、

当地提货、过磅的价格；

2、小批量：最少成交量在 10 吨/批；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差；

4、货少及缺货：如遇市场资源缺货或流通减少，

会在备注注明情况

新增

7

结构钢
沈阳市场CrMo系合结钢价格

行情

1、如未特殊说明，以上采集基准为当地市场、现

款、现货、小批量、自提、不含吊费、含税、开票、

当地提货、过磅的价格；

2、小批量：最少成交量在 10 吨/批；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差；

4、货少及缺货：如遇市场资源缺货或流通减少，

会在备注注明情况

新增

结构钢 潍坊市场碳结圆钢价格行情

1、如未特殊说明，以上采集基准为当地市场、现

款、现货、小批量、自提、不含吊费、含税、开票、

当地提货、过磅的价格；

2、小批量：最少成交量在 3吨/批；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差；

4、特殊规格加价：因部分规格市场流通减少或者

缺货，在原规格基础价上有所加价，会在备注注明

情况

新增

结构钢 聊城市场热轧管坯价格行情

1、如未特殊说明，以上采集基准为当地市场、现

款、现货、小批量、自提、不含吊费、含税、开票、

当地提货、过磅的价格；

2、小批量：最少成交量在 30 吨/批；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差；

4、货少及缺货：如遇市场资源缺货或流通减少，

会在备注注明情况

新增

结构钢 临沂市场热轧管坯价格行情

1、如未特殊说明，以上采集基准为当地市场、现

款、现货、小批量、自提、不含吊费、含税、开票、

当地提货、过磅的价格；

2、小批量：最少成交量在 30 吨/批；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差；

4、货少及缺货：如遇市场资源缺货或流通减少，

会在备注注明情况

新增

结构钢 莱芜市场碳结圆钢价格行情

1、如未特殊说明，以上采集基准为当地市场、现

款、现货、小批量、自提、不含吊费、含税、开票、

当地提货、过磅的价格；

2、小批量：最少成交量在 3吨/批；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差；

4、货少及缺货：如遇市场资源缺货或流通减少，

会在备注注明情况； 5、厂外库：此价格为钢厂厂

外库提价格

新增

结构钢 中南市场连铸管坯价格行情

1、如未特殊说明，以上采集基准为当地钢厂、现

款、现货、小批量、自提、不含吊费、含税、开票、

过磅的价格； 2、小批量：最少成交量在 100 吨/

批； 3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价

差； 4、货少及缺货：如遇市场资源缺货或流通减

少，会在备注注明情况

新增

8

结构钢 山东市场优特钢坯价格行情

1、如未特殊说明，以上采集基准为钢厂、现款、

现货、小批量、自提、不含吊费、含税、开票、当

地提货、过磅的价格； 2、小批量：最少成交量在

20 吨/批； 3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价

相比价差； 4、货少及缺货：如遇市场资源缺货或

流通减少，会在备注注明情况

新增

结构钢 临沂市场碳结圆钢价格行情

1、如未特殊说明，以上采集基准为当地市场、现

款、现货、小批量、自提、不含吊费、含税、开票、

当地提货、过磅的价格；

2、小批量：最少成交量在 3吨/批；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差；

4、货少及缺货：如遇市场资源缺货或流通减少，

会在备注注明情况；

新增

结构钢 山东市场碳结圆钢价格行情

1、如未特殊说明，以上采集基准为当地市场、现

款、现货、小批量、自提、不含吊费、含税、开票、

当地提货、过磅的价格；

2、小批量：最少成交量在 10 吨/批；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差。

4、货少及缺货：如遇市场资源缺货或流通减少，

会在备注注明情况；

新增

结构钢 山东市场连铸管坯价格行情

1、如未特殊说明，以上采集基准为钢厂、现款、

现货、小批量、自提、不含吊费、含税、开票、过

磅的价格； 2、小批量：最少成交量在 30 吨/批；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差；

4、货少及缺货：如遇市场资源缺货或流通减少，

会在备注注明情况

新增

结构钢 山东市场热轧管坯价格行情

1、如未特殊说明，以上采集基准为钢厂直发、现

款、小批量、自提、含税、开票、过磅的价格； 2、

小批量：最少成交量在 30 吨/批； 3、以上涨跌幅

为与前一交易日收盘价相比价差；4、货少及缺货：

如遇市场资源缺货或流通减少，会在备注注明情况

新增

结构钢 泰安市场碳结圆钢价格行情

1、如未特殊说明，以上采集基准为当地市场、现

款、现货、小批量、自提、不含吊费、含税、开票、

当地提货、过磅的价格；

2、小批量：最少成交量在 3吨/批；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差；

4、特殊规格加价：因部分规格市场流通减少或者

缺货，在原规格基础价上有所加价，会在备注注明

情况

新增

结构钢 天津市场热轧管坯价格行情

1、如未特殊说明，以上采集基准为当地市场、现

款、现货、小批量、自提、不含吊费、含税、开票、

当地提货、过磅的价格；

2、小批量：最少成交量在 20 吨/批；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差。

新增

9

4、货少及缺货：如遇市场资源缺货或流通减少，

会在备注注明情况

结构钢
潍坊市场CrMo系合结钢价格

行情

1、如未特殊说明，以上采集基准为当地市场、现

款、现货、小批量、自提、不含吊费、含税、开票、

当地提货、过磅的价格；

2、小批量：最少成交量在 10 吨/批；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差；

4、货少及缺货：如遇市场资源缺货或流通减少，

会在备注注明情况； 5、特殊规格加价：因部分规

格市场流通减少或者缺货，在原规格基础价上有所

加价，会在备注注明情况

新增

结构钢
潍坊市场Cr系合结钢价格行

情

1、如未特殊说明，以上采集基准为当地市场、现

款、现货、小批量、自提、不含吊费、含税、开票、

当地提货、过磅的价格；

2、小批量：最少成交量在 3吨/批；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差；

4、货少及缺货：如遇市场资源缺货或流通减少，

会在备注注明情况； 5、特殊规格加价：因部分规

格市场流通减少或者缺货，在原规格基础价上有所

加价，会在备注注明情况

新增

结构钢 潍坊市场齿轮用钢价格行情

1、如未特殊说明，以上采集基准为当地市场、现

款、现货、小批量、自提、不含吊费、含税、开票、

当地提货、过磅的价格；

2、小批量：最少成交量在 3吨/批；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差；

4、货少及缺货：如遇市场资源缺货或流通减少，

会在备注注明情况

新增

冷轧板卷 银川市场冷轧板卷价格行情

a）如无特殊说明，以上表列卷价（盒板）均为过

磅；

b）以上基准采集价格为现款、含税、仓库自提价

格，不含出库费、运费等；

c）加工费用、余料等附加费用，请自行与加工单

位协商；

d）以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差，

当日价差以累计计算。

新增

热轧带钢 重庆市场热轧带钢价格行情

【备注】

1、如无特殊说明，以上表列卷价均为过磅；

2、以上基准采集价格为现款、含税、仓库自提价

格，不含出库费；

3、加工费用、尺寸、余料请自行与加工单位协商；

以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差，当日

价差以累计计算。

新增

10

热轧开平板
合肥市场热轧开平板价格行

情

备注：

1、如无特殊说明，以上表列开平板均为过磅；2、

以上基准采集价格为现款、含税、仓库自提价格，

不含出库费；3、交货比例、加工费用、尺寸请自

行与加工单位协商；以上涨跌幅为与前一交易日收

盘价相比价差，当日价差以累计计算。

新增

热轧开平板
马鞍山市场热轧开平板价格

行情

备注：

1、如无特殊说明，以上表列开平板均为过磅价格；

2、以上表列价格为批量、现款、含税、仓库自提

价格，开票，不含出库费；

3、交货比例、加工费用、尺寸请自行与加工单位

协商；

4、表列涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差。

新增

行情备注修改部分：

涉及品种 行情表单名称 行情备注内容
本次操作

情况

镀锌板卷
上海市场镀铝锌板卷价格行

情

【备注】

1、如无特殊说明，以上表列卷价均为过磅，平板均

为理计（过磅）；

2、以上基准采集价格为现款、含税、仓库自提价格，

不含出库费；

3、除特殊备注外，表列锌层厚度均为 150g/㎡，表

面为耐指纹、小锌花；

4、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差，当

日价差以累计计算；

修改

镀锌板卷 上海市场电镀锌价格行情

【备注】

a)如无特殊说明，以上表列卷价均为过磅，平板均

为过磅；

b)以上基准采集价格为现款、含税、仓库自提价格，

不含出库费；

c)除特殊备注外，表列锌层厚度均为（20/20）g/

㎡；

d)以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差，当

日价差以累计计算。

修改

镀锌板卷 乐从市场电镀锌价格行情

【备注】

a)如无特殊说明，以上表列卷价均为过磅，平板均

为过磅；

b)以上基准采集价格为现款、含税、仓库自提价格，

不含出库费；

c)除特殊备注外，表列锌层厚度均为（20/20）g/

㎡；

修改

11

d)以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差，当

日价差以累计计算。

镀锌板卷
广州市场镀铝锌板卷价格行

情

【备注】

a)如无特殊说明，以上表列卷价均为过磅，平板均

为理计；

b)以上基准采集价格为现款、含税、仓库自提价格，

不含出库费；

c)除特殊备注外，表列锌层厚度均为 150g/㎡；

修改

镀锌板卷
天津市场镀铝锌板卷价格行

情

【备注】

a)如无特殊说明，以上表列卷价均为过磅，平板均

为过磅；

b)以上基准采集价格为现款、含税、仓库自提价格，

不含出库费；

c)除特殊备注外，表列锌层厚度均为 150g/㎡，表

面为有锌花；

修改

工模具钢
Mysteel 高速工具钢钢厂出厂

价格行情

备注：

1、如无特殊说明，以上采集基准为钢厂出厂、现款、

含税、仓库自提、过磅的挂牌价格，不含出库费；

2、表列涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差。

我们的宗旨：为客户提供有效的服务！

修改

工模具钢
Mysteel 碳素工具钢钢厂出厂

价格行情

备注：

1、如无特殊说明，以上采集基准为钢厂出厂、现款、

含税、仓库自提、过磅的挂牌价格，不含出库费；

2、表列涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差。

我们的宗旨：为客户提供有效的服务！

修改

硅钢
上海市场无取向硅钢价格行

情

备注：

1、如无特殊说明，以上表列均为过磅；

2、以上基准采集价格为现款、含税、仓库自提价格，

不含出库费；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差，当

日价差以过磅计算；

修改

硅钢 上海市场取向硅钢价格行情

1、如无特殊说明，以上表列均为过磅；

2、以上基准采集价格为现款、含税、仓库自提价格，

不含出库费；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差，当

日价差以过磅计算；

修改

硅钢
杭州市场无取向硅钢价格行

情

1、如无特殊说明，以上表列均为过磅；

2、以上基准采集价格为现款、含税、仓库自提价格，

不含出库费；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差，当

修改

12

日价差以过磅计算；

硅钢 武汉市场取向硅钢价格行情

备注：

1、如无特殊说明，以上表列均为过磅；

2、以上基准采集价格为现款、含税、仓库自提价格，

不含出库费；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差，当

日价差以过磅计算。

修改

硅钢
武汉市场无取向硅钢价格行

情

备注：

1、如无特殊说明，以上表列均为过磅；

2、以上基准采集价格为现款、含税、仓库自提价格，

不含出库费；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差，当

日价差以过磅计算。

修改

硅钢
无锡市场无取向硅钢价格行

情

备注：

1、如无特殊说明，以上表列均为过磅；

2、以上基准采集价格为现款、含税、仓库自提价格，

不含出库费；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差，当

日价差以过磅计算；

修改

硅钢
广州市场无取向硅钢价格行

情

备注：

1、如无特殊说明，以上表列均为过磅；

2、以上基准采集价格为现款、含税、仓库自提价格，

不含出库费；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差，当

日价差以过磅计算；

4、武钢产地价格均为冷轧厂资源；

修改

硅钢 广州市场取向硅钢价格行情

备注：

1、如无特殊说明，以上表列均为过磅；

2、以上基准采集价格为现款、含税、仓库自提价格，

不含出库费；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差，当

日价差以过磅计算；

修改

花纹板卷 西安市场花纹板卷价格行情

【备注】

1、如无特殊说明，以上表列卷价均为过磅，开平板

均为理计；

2、以上基准采集价格为现款、含税、仓库自提价格，

不含出库费；

3、加工费用、尺寸、余料请自行与加工单位协商；

以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差，当日

价差以累计计算。

修改

13

结构钢 南京市场碳结圆钢价格行情

【备注】1、如未特殊说明，以上采集基准为当地市

场、现款、现货、小批量、自提、不含吊费、含税、

开票、当地提货、过磅的价格；

2、小批量：最少成交量在 10 吨/批；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差；

修改

结构钢 南京市场齿轮用钢价格行情

【备注】1、如未特殊说明，以上采集基准为当地市

场、现款、现货、小批量、自提、不含吊费、含税、

开票、当地提货、过磅的价格；

2、小批量：最少成交量在 10 吨/批；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差；

修改

结构钢 郑州市场碳结圆钢价格行情

1、如未特殊说明，以上采集基准为当地市场、现款、

现货、小批量、自提、不含吊费、含税、开票、当

地提货、过磅的价格；

2、小批量：最少成交量在 10 吨/批；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差；

修改

结构钢
石家庄市场 CrMo 系合结钢价

格行情

1、如未特殊说明，以上采集基准为当地市场现款、

现货、小批量、自提、不含吊费、含税、开票、当

地提货、过磅的价格；

2、小批量：最少成交量在 20 吨/批；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差。4、

石钢价格为市场现货价格，协议定价以钢厂定价为

准； 5、货少及缺货：如遇市场资源缺货或流通减

少，会在备注注明情况； 我们的宗旨：为客户提供

有效的服务！

修改

结构钢
石家庄市场 Cr 系合结钢价格

行情

1、如未特殊说明，以上采集基准为当地市场现款、

现货、批量、自提、不含吊费、含税、开票、当地

提货、过磅的价格；

2、小批量：最少成交量在 30 吨/批；

3、石钢价格为市场现货价格，协议定价以钢厂定价

为准；

4、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差；

5、货少及缺货：如遇市场资源缺货或流通减少，会

在备注注明情况； 我们的宗旨：为客户提供有效的

服务！

修改

结构钢 唐山市场工业普圆价格行情

1、如未特殊说明，以上采集基准为当地市场、现款、

现货、小批量、自提、不含吊费、含税、开票、当

地提货、过磅的价格；

2、小批量：最少成交量在 10 吨/批；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差；

4、货少及缺货：如遇市场资源缺货或流通减少，会

在备注注明情况； 我们的宗旨：为客户提供有效的

服务！

修改

14

结构钢
石家庄市场齿轮用钢价格行

情

1、如未特殊说明，以上采集基准为当地市场现款、

现货、批量、自提、不含吊费、含税、开票、当地

提货、过磅的价格；

2、小批量：最少成交量在 30 吨/批；

3、石钢价格为市场现货价格，协议定价以钢厂定价

为准；

4、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差；

5、货少及缺货：如遇市场资源缺货或流通减少，会

在备注注明情况； 我们的宗旨：为客户提供有效的

服务！

修改

结构钢 天津市场碳结圆钢价格行情

1、如未特殊说明，以上采集基准为当地市场、现款、

现货、小批量、自提、不含吊费、含税、开票、当

地提货、过磅的价格；

2、小批量：最少成交量在 10 吨/批；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差；4、

货少及缺货：如遇市场资源缺货或流通减少，会在

备注注明情况；

我们的宗旨：为客户提供有效的服务！

修改

结构钢
石家庄市场碳结圆钢价格行

情

1、如未特殊说明，以上采集基准为当地市场现款、

现货、批量、自提、不含吊费、含税、开票、当地

提货、过磅的价格；

2、小批量：最少成交量在 30 吨/批；

3、石钢价格为市场现货价格，协议定价请以钢厂定

价为准；

4、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差；5、

货少及缺货：如遇市场资源缺货或流通减少，会在

备注注明情况； 我们的宗旨：为客户提供有效的服

务！

修改

结构钢 长春市场碳结圆钢价格行情

1、如未特殊说明，以上采集基准为当地市场、现款、

现货、小批量、含吊费、含税、开票、当地提货、

过磅的价格；

2、小批量：最少成交量在 10 吨/批；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差；

修改

气阀钢
Mysteel 气阀钢钢厂出厂价格

行情

备注：

1、如无特殊说明，以上采集基准为钢厂出厂、现款、

含税、仓库自提、过磅的挂牌价格，不含出库费；

2、表列涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差。

我们的宗旨：为客户提供有效的服务！

修改

生铁 华东市场炼钢生铁价格行情

【备注】

1、以上规格均为国标；

2、如无特殊说明，以上采集价格为当地市场、现款、

现货、含税、当地提货的价格；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差。

修改

15

生铁 华南市场炼钢生铁价格行情

【备注】

1、以上规格均为国标；

2、如无特殊说明，以上采集价格为当地市场、现款、

现货、含税、当地提货的价格；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差。

修改

生铁 华中市场炼钢生铁价格行情

【备注】

1、以上规格均为国标；

2、如无特殊说明，以上采集价格为当地市场、现款、

现货、含税、当地提货的价格；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差。

修改

生铁 华北市场炼钢生铁价格行情

【备注】

1、以上规格均为国标；

2、如无特殊说明，以上采集价格为当地市场、现款、

现货、含税、当地提货的价格；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差。

修改

生铁 东北市场炼钢生铁价格行情

【备注】

1、以上规格均为国标；

2、如无特殊说明，以上采集价格为当地市场、现款、

现货、含税、当地提货的价格；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差。

修改

生铁 西南市场炼钢生铁价格行情

【备注】

1、以上规格均为国标；

2、如无特殊说明，以上采集价格为当地市场、现款、

现货、含税、当地提货的价格；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差。

修改

生铁 西北市场炼钢生铁价格行情

【备注】

1、以上规格均为国标；

2、如无特殊说明，以上采集价格为当地市场、现款、

现货、含税、当地提货的价格；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差。

修改

生铁 华东市场还原铁粉价格行情

【备注】

1、以上规格均为国标；

2、如无特殊说明，以上采集价格为当地市场、现款、

现货、含税、当地提货的价格；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差。

修改

生铁 华中市场还原铁粉价格行情

【备注】

1、以上规格均为国标；

2、如无特殊说明，以上采集价格为当地市场、现款、

现货、含税、当地提货的价格；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差。

修改

生铁 华北市场还原铁粉价格行情

【备注】

1、以上规格均为国标；

2、如无特殊说明，以上采集价格为当地市场、现款、

现货、含税、当地提货的价格；

修改

16

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差。

生铁 东北市场还原铁粉价格行情

【备注】

1、以上规格均为国标；

2、如无特殊说明，以上采集价格为当地市场、现款、

现货、含税、当地提货的价格；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差。

修改

生铁 华东市场铸造生铁价格行情

【备注】

1、以上规格均为国标；

2、如无特殊说明，以上采集价格为当地市场、现款、

现货、含税、当地提货的价格；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差。

修改

生铁 华南市场铸造生铁价格行情

【备注】

1、以上规格均为国标；

2、如无特殊说明，以上采集价格为当地市场、现款、

现货、含税、当地提货的价格；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差。

修改

生铁 华中市场铸造生铁价格行情

【备注】

1、以上规格均为国标；

2、如无特殊说明，以上采集价格为当地市场、现款、

现货、含税、当地提货的价格；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差。

修改

生铁 华北市场铸造生铁价格行情

【备注】

1、以上规格均为国标；

2、如无特殊说明，以上采集价格为当地市场、现款、

现货、含税、当地提货的价格；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差。

修改

生铁 东北市场铸造生铁价格行情

【备注】

1、以上规格均为国标；

2、如无特殊说明，以上采集价格为当地市场、现款、

现货、含税、当地提货的价格；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差。

修改

生铁 西南市场铸造生铁价格行情

【备注】

1、以上规格均为国标；

2、如无特殊说明，以上采集价格为当地市场、现款、

现货、含税、当地提货的价格；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差。

修改

生铁 西北市场铸造生铁价格行情

【备注】

1、以上规格均为国标；

2、如无特殊说明，以上采集价格为当地市场、现款、

现货、含税、当地提货的价格；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差。

修改

17

生铁 华东市场球墨铸铁价格行情

【备注】

1、以上规格均为国标；

2、如无特殊说明，以上采集价格为当地市场、现款、

现货、含税、当地提货的价格；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差。

修改

生铁 华南市场球墨铸铁价格行情

【备注】

1、以上规格均为国标；

2、如无特殊说明，以上采集价格为当地市场、现款、

现货、含税、当地提货的价格；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差。

修改

生铁 华中市场球墨铸铁价格行情

【备注】

1、以上规格均为国标；

2、如无特殊说明，以上采集价格为当地市场、现款、

现货、含税、当地提货的价格；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差。

修改

生铁 华北市场球墨铸铁价格行情

【备注】

1、以上规格均为国标；

2、如无特殊说明，以上采集价格为当地市场、现款、

现货、含税、当地提货的价格；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差。

修改

生铁 东北市场球墨铸铁价格行情

【备注】

1、以上规格均为国标；

2、如无特殊说明，以上采集价格为当地市场、现款、

现货、含税、当地提货的价格；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差。

修改

生铁 西北市场球墨铸铁价格行情

【备注】

1、以上规格均为国标；

2、如无特殊说明，以上采集价格为当地市场、现款、

现货、含税、当地提货的价格；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差。

修改

生铁 山东市场球墨铸管价格行情

【备注】

1、如无特殊说明，以上采集价格为当地市场、现款、

现货、含税、当地提货的价格；

2、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差。

修改

生铁 安徽市场球墨铸管价格行情

【备注】

1、如无特殊说明，以上采集价格为当地市场、现款、

现货、含税、当地提货的价格；

2、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差。

修改

生铁 河南市场球墨铸管价格行情

【备注】

1、如无特殊说明，以上采集价格为当地市场、现款、

现货、含税、当地提货的价格；

2、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差。

修改

18

生铁 河北市场球墨铸管价格行情

【备注】

1、如无特殊说明，以上采集价格为当地市场、现款、

现货、含税、当地提货的价格；

2、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差。

修改

生铁 山西市场球墨铸管价格行情

【备注】

1、如无特殊说明，以上采集价格为当地市场、现款、

现货、含税、当地提货的价格；

2、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差。

修改

生铁 东北市场球墨铸管价格行情

【备注】

1、如无特殊说明，以上采集价格为当地市场、现款、

现货、含税、当地提货的价格；

2、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差。

修改

碳结板 西安市场碳结板价格行情

【备注】

1、如未特殊说明以上采集基准为当地市场、现款、

现货、小批量、自提、不含吊费、含税、开票、当

地提货、过磅、毛边的价格；

2、小批量：最少成交量在 20 吨/批；

3、以上涨跌幅为与前一交易日收盘价相比价差；

我们的宗旨：为客户提供有效的服务！

修改

轴承钢
Mysteel 轴承钢钢厂出厂价格

行情

备注：

1、以上基准采集价格均为钢厂出厂（含税）挂牌价

格；

2、以上基准采集价格正常将于每日 11:00 之前发布

完毕；如当日发布后还有钢厂调价，则将于当日

17:00 之前更新；17:00 以后钢厂调价信息则顺延至

次日公布；

3、以上基准采集价格仅在工作日公布，如遇到国家

节假日、休息日，调价信息顺延至节后第一个工作

日公布；

我们的宗旨：为客户提供有效的服务！

修改